

Tiedote 6.8.2018

## JARNO LIMNÉLL TOSIBOX OY:N TOIMITUSJOHTAJAKSI

Tosibox Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty 6.8.2018 alkaen kansainvälisesti tunnettu verkkoturvallisuuden asiantuntija, professori ja sotatieteiden tohtori Jarno Limnéll. Tosibox aikoo tehdä kehittämästään etäyhteysteknologiasta de facto standardin tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamiseen sekä verkkojen hallintaan.

Tietoturvallisten etäyhteysteknologian kehittäneen ja patentoineen Tosiboxin uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty kansainvälisesti tunnettu kyberasiantuntija Jarno Limnéll. Limnéll seuraa tehtävässään Tero Lepistöä, joka siirtyy yrittäjäksi yhtiön ulkopuoliseen yhtiöön.

Limnéll on toiminut aiemmin kyberturvallisuusjohtajana Insta Groupissa, McAfeessä sekä Stonesoftilla. Limnéll toimii myös Aalto-yliopiston kyberturvallisuuden professorina sekä dosenttina kolmessa muussa suomalaisessa yliopistossa.

”Jarno Limnéllin kansainvälinen kokemus ja verkosto vakuuttivat meidät. Kansainvälistyvä yhtiö tarvitsee kansainvälisen johtajan, ja Jarnon aiempi kokemus korkean teknologian yhtiöistä ja johtamisesta hyödyttää Tosiboxin viemistä eteenpäin. Toimitusjohtajan vaihdos tässä vaiheessa on luonnollinen jatkumo yhtiömme kehitykselle. Tero Lepistö on vienyt pitkän muutosvaiheen yrityksessä läpi ja tuonut yhtiömme start-upista kasvuyhtiöksi. Haluan tässä yhteydessä lämpimästi kiittää Teroa hänen työpanoksestaan. Lähdemme hakemaan nyt isompaa kasvuloikkaa ja saatoimme juuri menestyksellisesti päätökseen uusannin vanhoille omistajillemme vauhdittaaksemme kasvua IoT -markkinoilla.” Tosibox Oy:n hallituksen puheenjohtaja Markku Tapio toteaa.

”Tosibox on suomalainen menestystarina jo nyt ja olen erittäin iloinen, että pääsen johtamaan yritystä, jolla on sekä hyvä asema että erinomaiset kasvun edellytykset ”kaiken internetin” markkinassa, jolla laajemmat markkinat ovat vasta avautumassa. Digitalisoituvaa maailmaa tarvitsee korkeatasoisia ja helppokäyttöisiä turvallisuusratkaisuja, joita Tosibox ainutkertaisesti tarjoaa.”, toteaa uusi toimitusjohtaja Jarno Limnéll.

Tosibox Oy:n liikevaihto on kasvanut jo usean tilikauden ajan. Vuonna 2017 yhtiön liikevaihto oli 3,2M€, josta 62 prosenttia tuli viennistä ja jossa oli kasvua edelliseen tilikauteen 44 prosenttia. Yhtiön kasvua vauhdittaa kuluvana tilikautena uusi, seuraavan sukupolven etäyhteyslaite, jonka toimitusten aloittamisesta yhtiö [uutisoj](#) viime viikolla. Lukko 500 on suunniteltu erityisesti vaativiin teollisuusympäristöihin. Lisäksi laitteen ainutlaatuinen salatun tiedon siirtokapasiteetti tuo uusia mahdollisuuksia myös turvallisuusosalalle ja toimistojen verkkoyhteyksiin.

### Lisätietoja:

Markku Tapio, Tosibox Oy:n hallituksen puheenjohtaja, [markku.tapio@tosibox.com](mailto:markku.tapio@tosibox.com), 040 554 1404  
Jarno Limnéll, Tosibox Oy:n toimitusjohtaja, [jarno.limnell@tosibox.com](mailto:jarno.limnell@tosibox.com), 040 527 6173

### Tietoja Tosiboxista

Tosibox on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. Olemme kehittäneet uuden standardin tietoturvallisten IoT-infrastruktuurien rakentamiseen, etäyhteyksien muodostamiseen sekä verkkojen hallintaan. Palkitut TOSIBOX®-tuotteet valmistetaan Suomessa, ja niitä käytetään yli 120 maassa. [www.tosibox.com](http://www.tosibox.com)

### Tosibox Oy

Teknologiantie 12 A  
90590 Oulu, Finland

Myynti, Suomi puh. +358 44 709 0100  
Myynti, kansainvälinen puh. +358 44 709 0200